

1- پرداخت هر گونه شهریه و بدهی به امور مالی فقط به صورت اینترنتی انجام شود و از واریز فیش به صورت دستی خودداری گردد.
(پرداخت الکترونیکی بلافاصله به حساب شما منظور خواهد شد و با کلیه کارتهای عضو شتاب امکان پرداخت شهریه از طریق سایت دانشگاه وجود دارد ضمناً نیازی نیست کارت به نام دانشجو باشد).

2- بدهی به امور مالی دانشگاه باید تسویه شود .

3- بدهی به صندوق رفاه بابت تسویه وام بایستی به صورت مراجعه حضوری به بانک از طریق فیش به حساب 0105800580008 نزد بانک ملی (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام صندوق رفاه دانشجویی واریز و اصل فیش قبل از ثبت نام به صندوق رفاه تحویل گردد.

4- باتوجه به اینکه ترافیک شبکه اینترنت در زمان انتخاب واحد و کاهش سرعت آن ، مشکلاتی برای ثبت نام ایجاد خواهد کرد . لذا به منظور جلوگیری از هر گونه مشکل ، دانشجویان محترم می توانند از هم اکنون نسبت به واریز علی الحساب شهریه ترم آینده اقدام و پس از پرداخت در زمان تعیین شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

5- دانشجویان کلیه ورودیها بایستی شهریه ثابت و مبلغ + 3/000/000 ریال از شهریه متغیر را (بطور علی الحساب) از طریق اینترنت واریز و سپس نسبت به انتخاب واحد اقدام نمایند.

6- انتخاب واحد نیمسال دوم سال تحصیلی 95-94 از طریق اینترنت با توجه به برنامه زمانبندی شده در چهار روز از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 94/11/10 تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 94/11/13 می باشد . مجدداً ثبت نام از متاخرین از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 94/11/14 تا ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 94/11/17 ادامه می یابد.

7- دانشجویان کاردانی ، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته می توانند با استفاده از برنامه هفتگی اعلام شده ، با رعایت پیش نیاز حداکثر 20 واحد درسی را انتخاب نمایند و در صورت مشروط شدن در نیمسال قبل ، مجاز به انتخاب حداکثر 14 واحد درسی می باشند. دانشجویان ترم آخر و دانشجویان با معدل بالای 17 می توانند تا سقف 24 واحد درسی انتخاب نمایند.

8- دانشجویان دوره کارشناسی ارشد، حداکثر مجاز به انتخاب 14 واحد درسی می باشند که لازم است پس از ثبت نام پرینت ثبت نام خود را به تائید مدیر گروه آموزش برسانند . و دانشجویان دوره دکتری ، حداکثر مجاز به انتخاب 12 واحد درسی با تائید گروه آموزشی مربوطه می باشند .

9- انتخاب واحد رشته های مختلف فقط در تاریخ های تعیین شده برابر جدول زمان بندی انجام می گیرد.

10 - شروع کلاسهای درسی : از روز شنبه مورخ 94/11/17 پایان کلاسها : روز جمعه مورخ 95/3/21

11- تاریخ برگزاری امتحانات : از روز شنبه مورخ 95/3/22 لغایت روز پنج شنبه مورخ 95/4/3

12- دانشجویان هنگام انتخاب واحد به برنامه امتحانات توجه دقیق نمایند که دروس انتخابی آنان از نظر زمانی تداخل امتحان نداشته باشد در صورت تداخل یکی از دروس حذف خواهد شد .

ب - مراحل ثبت نام :

1- دانشجویان می توانند با استفاده از شماره دانشجویی خود به عنوان کلمه عبور و از شماره شناسنامه خود به عنوان رمز ورود استفاده نمایند .

2 - دانشجویان در انتخاب واحد باید پس از رویت برنامه انتخاب واحد کد مشخصه مورد نظر خود را انتخاب نمایند.

3- دانشجویان بعد از انتخاب واحد و دریافت فرم محاسبه شهریه نسبت به واریز شهریه اقدام پس از آن ، پرینت نهایی خود را دریافت می نمایند و سپس به اداره آموزش دانشکده مربوطه مراجعه و با ارائه پرینت نهایی ، کارت دانشجویی خود را تمدید می نمایند.

*** تذکر مهم: کلیه دانشجویانی که ترم آخر می باشند جهت رفع نواقص پرونده تحصیلی خود به اداره آموزش دانشکده مراجعه نمایند تا در زمان فارغ التحصیلی دچار مشکل نگردند